
Lap Lap Tm Diff Lap Lap Tm Diff Lap 

(121) RICARDO HAAG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

45.873 

44.665 

44.527 

44.160 

44.150 

43.904 

Diff 

+1.969 
+0.761 
+0.623 
+0.256 
+0.246 

Printed: 01/03/2026 10:42:16 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA Etapa 1 

KZ 

Treino 1 KZ 

Practice (10:00 Time) started at 8:27:58 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

01/03/2026 08:20 


