



CITADINO DE VACARIA Etapa 1

KZ

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Treino 1 KZ

01/03/2026 08:20

Practice (10:00 Time) started at 8:27:58

Lap	Lap Tm	Diff	Lap	Lap Tm	Diff	Lap	Lap Tm	Diff
(121) RICARDO HAAG								
1	45.873	+1.969						
2	44.665	+0.761						
3	44.527	+0.623						
4	44.160	+0.256						
5	44.150	+0.246						
6	43.904							

